附件3
2023年湖南省企业研发财政奖补资金申报情况汇总表（××市州/县市区）
所在市（州）/县（市、区）：
科技部门（盖章）                                                                     财政部门（盖章）                 
单位：万元
	序号
	企业名称
	企业注册地
	统一机构代码
	水印号
	所得税
主管税务机关
	企业类型
	企业申报研发报统情况
	企业营业收入
	企业研发投入申报奖补基数
	可申请奖补比例（%）
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	2022年度
	2021年度
	2022年度
	2021年度基数
	2022年度基数
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计：


备注：联合行文中需明确拟奖补家数及金额；可用A3打印，如汇总表有多页，须盖骑缝章。
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